
Smålands Dövas Pensionärsförening * 55 53 
Sörmlands Dövas Pensionärsförening 5 9 
Trollhättans Dövas Förenings Pensionärssektion 42 37 
Uppsala Läns Dövas Pensionärsförening 22 20 
Värmlands Dövas Pensionärsförening 14 15 
Västerbottens Läns Dövas Pensionärsförening 9 9 
Västmanlands Dövas Pensionärsförening 20 17 
Vätterbygdens Dövas Pensionärssektion * 
Örebro Dövas Pensionärsförening 52 58 
Östergötlandss Dövas Länsförbund 24 16 

* Vätterbygdens Dövas Pensionärssektion ligger under Smålands Dövas 
Pensionärsförening. 

Medlemskap 
Sveriges Dövas Pensionärsförening är medlem i:
 
Sveriges Dövas Riksförbund (SDR)
 
Sveriges Dövas Idrottsförbund (SDI)
 

Slutord 
Sveriges Dövas Pensionärsförbund har under de två verksamhetsåren arbetat ideellt
 
och med låg ekonomi. Resultaten för verksamheten finns redovisat i berättelsen.
 
SDP lyckades inte att anställa en äldreombudsman enligt handlingsplanen.
 
Regeringen beviljade inte det stödet som SDP ansökte. Vi ska dock arbeta vidare tills
 
vårt mål har uppfyllts.
 
SDP är besviken att"Älvsjöprojektet" (Senior- och vårdboende) gick i stöpet, vilket
 
orsakade irritation bland äldre döva i Stockholm som har väntat i tio år.
 
Det positiva är att på några håll i Sverige utvecklar kommuner ett äldreboende som
 
är anpassande till teckenspråkiga äldre döva.
 

En stor satsning är projektet"Äldre döva i samhället" som finansierades av
 
Allmänna Arvsfonden.
 
Styrelsen vill tacka projektgruppen för deras arbete under de två åren.
 

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till bidragsgivarna såsom Socialstyrelsen,
 
Allmänna Arvsfonden, Sveriges Dövas Riksförbund, Solstickan och Tysta skolan för
 
bidrag. Till sist vill styrelsen rikta ett varmt tack till alla
 
pensionärsföreningar / sektioner för ett gott samarbete.
 

Den 7 november 2008 har Johnny Schelander helt oväntat lämnat det jordiska livet.
 
Det kom som en chock för förbundet och styrelsekamratema. Johnny valdes till
 
Förbundsstyrelsen vid stämman i Örebro 2005 och har under alla år engagerat sig
 
helhjärtat för dövas äldrefrågor.
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Karl-Erik Karlsson 
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Karl-Gösta SjÖ~g) * Johnny Schelander 
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Christa Ekholm 
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Roland Ask 

* Johnny Schelander har avlidit 7 november 2008 

lO 


